UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /KCN-ĐD
V/v báo cáo việc thực hiện quy

định về bảo hiểm cháy nổ bắt buộc

trong các doanh nghiệp KCN trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp

Để tăng cường công tác quản lý nhà nước trong công tác phòng, chống cháy,

nổ; nhằm nâng cao nhận thức và thực hiện đúng các quy định của Nghị định số

97/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ tới các doanh nghiệp trong các

KCN, giúp các doanh nghiệp hiểu rõ quyền lợi và trách nhiệm khi tham gia bảo

hiểm cháy, nổ bắt buộc. Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh, Ban Quản lý các KCN

yêu cầu các doanh nghiệp trong các KCN trên địa bàn tỉnh thực hiện báo cáo việc

chấp hành quy định về bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc, cụ thể:

- Đơn vị báo cáo thực hiện quy định về bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc: Tất các

các doanh nghiệp trong các KCN trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

- Nội dung báo cáo: Theo Đề cương chi tiết kèm theo.

- Thời gian gửi báo cáo: Chậm nhất 15h00 ngày 22/02/2022.

- Hình thức báo cáo: Gửi báo cáo trực tiếp (báo cáo, bản phô tô hợp đồng

hoặc xác nhận bảo hiểm cháy nổ bắt buộc ký với đơn vị bảo hiểm) về Ban

Quản lý các KCN (Địa chỉ: Trung tâm điều hành KCN Đình Trám), đồng thời gửi

Báo cáo điện tử (ký, đóng dấu) qua email: izabacgiang@gmail.com; ĐT/zalo:

0975398844 (ông Trần Văn Thống – Trưởng Văn phòng Đại Diện).

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc

thực hiện báo cáo (các trường hợp không thực hiện, Ban sẽ xem xét lập biên bản và

xử lý vi phạm báo cáo theo quy định)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);

- VP UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, ĐD.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

mailto:izabacgiang@gmail.com

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-02-10T16:13:44+0700

		2022-02-10T16:20:01+0700

		2022-02-10T16:20:16+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-02-10T16:20:45+0700